
80 METRES LLISOS FEMENINS
10.42 CL1832 JULIA PLANAS VIVES 20/4/2012 Avinent Manresa
10.72 CL11372 MARIA DEL AMA SUAREZ 19/2/2012 CA Viladecans
10.76 CL10881 LUCIA DIAZ VIVAR 21/6/2012 G.A. Lluïsos Mataro
10.86 CL95694 IRENE ROMERO CALERO 8/10/2012 CA Viladecans
10.90 CL1489 ANNA BUYREU ALIAS 17/2/2012 Pratenc AA
11.18 CL88007 XENIA CIURANA SERRANO 20/2/2012 CA Olimpic Farners
11.26 CAT-3717066-A-T-s JANA CAPARROS MUDARRA 22/4/2012 Muntanyenc S.Cugat
11.33 CL17136 ELIA PAMIES CABAÑAS 29/4/2013 CA Igualada
11.34 CL12084 CARLA LOPE RODRIGUEZ 29/7/2013 CA Laietania
11.35 CT2621 ARLET SERRA NICOLAU 19/1/2012 CA Lloret-La Selva
11.39 CL95216 HELENA RICART TRILLA 22/2/2013 Pedala.cat
11.41 CL9464 ALBA ORTA MORGADO 3/8/2012 Cornellà Atlètic
11.44 CL88802 HADA HERNANDEZ GOMEZ 23/6/2012 UA Terrassa
11.48 CAT-3811006-A-T-s GLENYS STEPHANY LOPEZ GONZALEZ 18/1/2013 CA Sant Just
11.50 CL11965 NOA CORADO CORTEZ 23/2/2012 CA Laietania
11.53 CAT-3785772-A-T-s MARIA LOPEZ ARTIGAS 2/4/2012 UGE Badalona
11.65 CL14956 CAROLINA MIGUELEZ MORCILLO 11/8/2012 CA Olesa
11.70 CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
11.74 CL95539 ELIA GARCIA PERRAMON 5/2/2013 Avinent Manresa
11.83 CL13992 JÚLIA CATALÁN PEÑA 14/6/2012 Barcelona At.
11.84 CL49 LUCIA MARIN PEÑARANDA 6/8/2012 CA Sant Just
11.84 CL11356 ELSA GONZALEZ VILLARROYA 20/4/2012 CA Laietania
11.86 CL3578 CLAUDIA MARTINEZ GARCIA 3/8/2012 UGE Badalona
11.88 CAT-3682697-A-T-s JOANNA ANGUS PERALTA 11/2/2012 CA Gavà
11.88 CL9781 PAULA AGUDO BROCAL 29/12/2012 CA Gavà
11.91 CAT-3787150-A-T-s ANABELLA VILLACAÑAS POPESCU 2/6/2012 UA Terrassa
11.91 CL7941 BEATRIZ GALLARDO BELMONTE 16/2/2012 CA Viladecans
11.97 CL93456 CARLA PASCUAL LOPEZ 9/3/2013 Dinami-k CA Vilanova
11.97 CL11897 MAR SANCHEZ SERNA 15/5/2012 AA Catalunya
11.97 CL8418 JULIA PARDO PEREZ 7/12/2012 UGE Badalona
11.98 CL10498 PAULA GALLO RUIZ 10/1/2013 CA Nou Barris
11.98 CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At.
12.04 CL93229 ALBA ROBLEDO SAAVEDRA 2/4/2013 CA Canaletes
12.05 CAT-3678093-A-T-s TIGUIDA SYLLA LIJO 29/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
12.07 CL14201 CAROLINA LLOBET TERNI 16/8/2012 Pratenc AA
12.12 CL9797 JANA SILVESTRE SAPERAS 8/8/2012 UA Terrassa
12.13 CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
12.15 CL8844 MARTINA HÜMMER SANTAMARIA 19/7/2013 AA Catalunya
12.15 CAT-3681053-A-T-s ARIADNA PULGARIN SANCHEZ 20/8/2012 FACVAC Valls
12.23 CL6522 MARINA DURAN JORDAN 10/6/2012 FACVAC Valls
12.32 CL6265 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At.
12.39 CL14251 JULIA ARGILES MORELL 6/7/2012 UA Terrassa
12.41 CL10054 PAULA SANCHEZ ROMERO 14/6/2012 CA Castellar
12.43 CAT-3785237-A-T-s ELDA ESCOLANO MONSONIS 7/3/2013 CA Igualada
12.49 CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
12.51 CL7975 AROA SANCHEZ LOPEZ 23/3/2012 Martorell AC
12.54 CAT-3676789-A-T-s PAOLA MARTINEZ NIÑEROLA 11/9/2012 CA Sant Just
12.62 CAT-3780459-A-T-s ALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At.
12.65 CL11009 AIRA VAZQUEZ TUTUSAUS 28/9/2013 CA Sant Andreu Barca
12.68 CL2416 IRIA ROMO PLA 18/7/2012 CA Sant Celoni
12.68 CL13030 ARLET ABELLAN REAL 17/12/2012 CA Sant Celoni
12.69 CT649 ELSA MULINARI CERDÀ 10/8/2012 UA Terrassa
12.74 CAT-3729034-A-T-s CARLA GALLEGO RIVAS 4/4/2012 CN Reus Ploms
12.79 CL11380 GALA RAMIREZ MEDINA 4/4/2013 CA Parets
12.81 CL9799 JULIA DELGADO MARTINEZ 1/4/2012 UA Terrassa
12.81 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.
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12.89 CT2806 EMMA GIL SANCHEZ 4/4/2013 UA Terrassa
12.93 CL7194 GRETA ROVIRA REDLICH 14/4/2012 CA Puigcerda
13.00 CL10704 MARTA MUÑOZ RODRIGUEZ 30/10/2012 CA Mollet
13.09 CL10637 EMMA BARCELO LA ROSA 17/3/2013 L'Hospitalet At.
13.12 CT1198 MARTINA SANCHEZ BARRERA 14/4/2013 UA Terrassa
13.18 CL12200 CANDELA FUENTES GUZMAN 25/4/2012 G.A. Lluïsos Mataro
13.18 CL92267 ABRIL ESCRIG MAYNERIS 15/2/2013 CA Sant Celoni
13.20 CAT-3786936-A-T-s PAOLA CRUCES ROSALES 20/12/2013 CE Universitari
13.21 CL70 ONA CISSE VEGA 28/12/2012 Cornellà Atlètic
13.25 CAT-3681055-A-T-s CARLA MIRALLES MARIED 24/9/2012 FACVAC Valls
13.34 CL17831 AINARA FLORES RIOS 16/4/2013 Cornellà Atlètic
13.42 CL4109 NAJWA MATAMOROS GOUARD 15/7/2013 CA Laietania
13.63 CAT-3677162-A-T-s ISABELLA TRES FONTANA 18/7/2013 G.A. Lluïsos Mataro
13.77 CL17982 LAIA LLUCH TORRALBO 30/4/2013 G.A. Lluïsos Mataro
13.77 CL6150 INGRID VENTURA VAZQUEZ 3/6/2013 AA Catalunya

CT2622 ALEKSANDRA MIRANDA 27/2/2012 CA Lloret-La Selva
CAT-3700013-A-T-s ALEXIA DIANA STAN TORROELLA 26/6/2012 GEiE Gironí
CAT-3817683-A-T-s ANNA SUBIRÀ CURIONI 5/1/2013 CA Laietania
CL3200 ARIADNA PEÑAS HERVAS 23/3/2013 U Colomenca At.
CAT-3823131-A-T-s BESMA RHOUNI 25/9/2013 CA Laietania
CL13082 BET MUÑOZ MARRUEDO 28/4/2012 Cornellà Atlètic
CL9676 CARLA EXPÓSITO HUGUET 1/10/2012 Barcelona At.
CAT-3783166-A-T-s Clàudia Bay Vidal 18/3/2013 CA Olesa
CL96376 ELIA MERCADO SANCHEZ 17/12/2013 CA Parets
CL12187 EMMA PRATS JUNYENT 3/8/2012 Cornellà Atlètic
CL10607 ESTELA TRAMUNT BARREDA 30/10/2013 FC Barcelona
CL13557 FATNA GHARBAOUI RIVAS 10/8/2013 Muntanyenc S.Cugat
CL13712 GALA SANCHEZ BARBERAN 16/10/2013 CA Granollers
CL14469 INGRID FOLCH SANDOVAL 1/1/2013 FC Barcelona
CAT-3785322-A-T-s JÚLIA RUIZ BONILLA 27/3/2012 CA Sant Boi
CL16626 KELLY GABRIELA VIVAS SANTI 17/5/2012 G.A. Lluïsos Mataro
CL1949 LAIA CASTILLO ALBERICH 5/2/2013 CA Sant Just
CL4101 LAIA RUIZ ENRIQUE 9/3/2013 CA Laietania
CL1959 LOLA RASHAD HIJOS 10/11/2012 CA Sant Just
CL10662 LUCIA ANDRÉS SANCHO 5/1/2013 Barcelona At.
CAT-3785284-A-T-s LUCIA PEREZ OÑA 15/1/2013 CA Igualada
CL2832 MARTINA CORDON BENALI 2/12/2013 GEiE Gironí
CL4711 MONICA MARTINEZ ORTIZ 14/7/2013 UGE Badalona
CL17842 NAHLA SALAS EL RALIMI 8/2/2013 Barcelona At.
CL8515 NOA MARTINEZ MUNTE 23/5/2013 Muntanyenc S.Cugat
CL46 OLIVIA ESCUDER BLAZQUEZ 3/10/2012 CA Sant Just
CL14921 ON A BENITEZ VEGAS 4/2/2013 CA Olesa
CL88542 ONA MORON COLL 13/6/2012 CA Laietania
CL11269 PAULA FELIU BLASCO 23/12/2013 Barcelona At.
CL15743 PRINCESSA ANGELA OKYERE ANSAH 1/3/2013 GEiE Gironí
CAT-3784349-A-T-s RUTH MARQUEZ LUCENA 12/7/2012 U Colomenca At.
CL14202 SARA KASTRISIANAKIS MORÓN 19/2/2013 Pratenc AA
CAT-3701749-A-T-s SOFIA MARTOS PILLEROVA 12/4/2012 Pratenc AA
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600 METRES LLISOS FEMENINS
1:33.41 CL298 ALISA DYOMINA 2/2/2012 FC Barcelona
1:43.67 CL5236 ARIADNA CHICOT DE LA FUENTE 3/4/2012 AA Catalunya
1:43.96 CL12084 CARLA LOPE RODRIGUEZ 29/7/2013 CA Laietania
1:45.03 CL91800 NURIA PONTI BARRABES 8/1/2013 Avinent Manresa
1:47.78 CL10663 AINA VALERO NAVARRO 9/5/2013 Barcelona At.
1:48.57 CL88007 XENIA CIURANA SERRANO 20/2/2012 CA Olimpic Farners
1:49.54 CL9620 JULIA BILURBINA DA SILVA PEREIRA 23/7/2012 AA Catalunya
1:50.88 CL95216 HELENA RICART TRILLA 22/2/2013 Pedala.cat
1:51.58 CL93547 CHLOE BARTOLI MACIA 20/2/2012 FC Barcelona
1:51.81 CL9464 ALBA ORTA MORGADO 3/8/2012 Cornellà Atlètic
1:52.19 CL1432 MARINA PUIG FERRERI 29/6/2012 CA Igualada
1:53.52 CL10321 ALEXIA CORRETGE BAYO 13/1/2012 Ripollet UA
1:54.24 CL13543 GAL.LA BERGES GARCIA 26/11/2013 Muntanyenc S.Cugat
1:54.77 CL14631 CARLA IGLESIAS BERMEJO 22/2/2013 AA Catalunya
1:54.85 CL1949 LAIA CASTILLO ALBERICH 5/2/2013 CA Sant Just
1:54.93 CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris
1:55.45 CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At.
1:56.53 CL6523 ALBA TOSCANO COBO 27/2/2012 FACVAC Valls
1:56.64 CAT-3678070-A-T-s JUDITH MATEOS SARAZIN 13/11/2012 Muntanyenc S.Cugat
1:57.23 CAT-3713891-A-T-s CLAUDIA RIBO NIN 16/12/2012 FACVAC Valls
1:58.74 CL9959 BERTA POUS OJEDA 10/11/2013 Dinami-k CA Vilanova
2:00.11 CL10498 PAULA GALLO RUIZ 10/1/2013 CA Nou Barris
2:00.73 CL15854 DARIYA BODNARCHUCK 20/3/2013 CN Reus Ploms
2:01.59 CL3970 OLIVIA ZARAGOZA REGAS 28/8/2012 FC Barcelona
2:01.93 CL15218 ARAN PUJOL NAVARRO 27/6/2012 UGE Badalona
2:02.59 CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At.
2:03.30 CL1945 GLORIA SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
2:03.36 CAT-3787150-A-T-s ANABELLA VILLACAÑAS POPESCU 2/6/2012 UA Terrassa
2:03.75 CL10273 ELIA PEREZ SANAHUJA 13/9/2012 FACVAC Valls
2:04.65 CL6283 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At.
2:04.68 CL14955 JUDITH ASENSIO LOPEZ 26/4/2012 CA Olesa
2:05.28 CL13754 MARIONA CALVET VILA 8/4/2012 FACVAC Valls
2:06.54 CL1944 ESTER SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
2:07.03 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà Atlètic
2:07.23 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.
2:08.28 CL13514 CARLA LLADO LOPE 1/3/2012 G.A. Lluïsos Mataro
2:09.32 CL93962 MARTA VIZCAINO CASADO 24/10/2012 FACVAC Valls
2:09.55 CAT-3785310-A-T-s ABRIL PARES GARCIA 30/8/2012 CA Sant Boi
2:11.37 CL3409 AINHOA GALINDO CHENOLL 17/1/2013 CA Viladecans
2:11.43 CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
2:11.55 CL11009 AIRA VAZQUEZ TUTUSAUS 28/9/2013 CA Sant Andreu Barca
2:11.64 CAT-3677531-A-T-s BERTA GALAN BATALLA 21/7/2013 FACVAC Valls
2:12.49 CL96093 ONA MORESO MULLOR 29/4/2012 Ripollet UA
2:17.80 CL93229 ALBA ROBLEDO SAAVEDRA 2/4/2013 CA Canaletes
2:20.06 CL96866 MARTA OSORIO PEÑA 26/10/2013 CE Universitari
2:20.21 CAT-3780459-A-T-s ALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At.
2:20.48 CL18074 LUCIA CANO CASTILLO 18/10/2013 CA Gavà
2:23.23 CL3200 ARIADNA PEÑAS HERVAS 23/3/2013 U Colomenca At.

CL15948 ARLET PONS BOIX 23/10/2013 CA Gavà
CAT-3729034-A-T-s CARLA GALLEGO RIVAS 4/4/2012 CN Reus Ploms
CL17807 CLARA RODA ABALO 11/7/2013 CA Gavà
CAT-3783166-A-T-s Clàudia Bay Vidal 18/3/2013 CA Olesa
CAT-3804929-A-T-s JULIA OLLER VILARRASA 20/9/2013 CA Castellar
CL7503 VEGA BARRANCO DIAZ 20/2/2012 Barcelona At.



CONTROL FCA SUB14
Mataró, 01/06/2025

3000 METRES LLISOS FEMENINS
10:54.60 CAT-3766328-A-T-s LÒLA CAVERO GONZÁLEZ 19/1/2013 AA Xafatolls
11:33.43 CL9619 BERTA SALES PAPASEIT 30/4/2012 AA Catalunya
11:39.95 CL7858 MARIA CASADO MARZO 22/2/2012 CA Parets
12:42.81 CL12781 VALERIIA IVANITSKAIA 25/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
12:47.08 CAT-3781117-A-T-s BRUNA CASTELLVI CURRIU 28/10/2013 CA Ascó
13:03.19 CL93797 EMMA GASCON CARO 19/11/2012 CA Nou Barris
13:47.11 CL95084 OLIVIA MANGAS BOTEY 23/11/2012 CE Universitari

CL124 NEUS LORENTE MARTIN 17/2/2012 Cornellà Atlètic
CL1055 VALERIA ILLA ESPADA 9/5/2012 CA Canovelles
CL7518 JULIA BATISTE BARNES 16/2/2012 Barcelona At.

80 METRES TANQUES FEMENINS
13.84 CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
14.05 CL12904 ARLET JUANOLA ORTIZ 6/1/2012 CA Figueres
14.07 CL3096 EMMA DIEZ AVENDAÑO 22/2/2012 CA Parets
14.85 CAT-3781615-A-N-s AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
14.85 CAT-3784349-A-T-s RUTH MARQUEZ LUCENA 12/7/2012 U Colomenca At.
14.88 CL518 IVET LOPEZ ROLDAN 10/5/2012 Pratenc AA
15.33 CL6540 MIREIA BUSQUETS COREA 29/10/2012 CA Sant Celoni
15.90 CL6623 ISONA HOMS PIERNAS 21/6/2012 CA Igualada
16.02 CL11269 PAULA FELIU BLASCO 23/12/2013 Barcelona At.
17.31 CL15854 DARIYA BODNARCHUCK 20/3/2013 CN Reus Ploms
17.44 CL96866 MARTA OSORIO PEÑA 26/10/2013 CE Universitari
18.35 CL8844 MARTINA HÜMMER SANTAMARIA 19/7/2013 AA Catalunya
20.00 CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya

CAT-3700013-A-T-s ALEXIA DIANA STAN TORROELLA 26/6/2012 GEiE Gironí
CT2996 ANAIS MIRANDA CORTÉS 2/4/2012 CA Lloret-La Selva
CAT-3817683-A-T-s ANNA SUBIRÀ CURIONI 5/1/2013 CA Laietania
CL13030 ARLET ABELLAN REAL 17/12/2012 CA Sant Celoni
CL14631 CARLA IGLESIAS BERMEJO 22/2/2013 AA Catalunya
CL13033 JANA JOSEP PALOMARES 21/6/2012 CA Palafolls
CL1637 MARTINA ACEDO RODRIGUEZ 2/5/2012 Pratenc AA
CL12081 PAULA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls
CL15743 PRINCESSA ANGELA OKYERE ANSAH 1/3/2013 GEiE Gironí
CL10004 STAV WEISS CHEN 9/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
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220 METRES TANQUES FEMENINS
35.14 CL1489 ANNA BUYREU ALIAS 17/2/2012 Pratenc AA
35.64 CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
35.93 CL94308 MARTINA GUANTER GALLARDO 16/5/2012 Ripollet UA
36.32 CL88802 HADA HERNANDEZ GOMEZ 23/6/2012 UA Terrassa
36.35 CL12904 ARLET JUANOLA ORTIZ 6/1/2012 CA Figueres
36.64 CL6623 ISONA HOMS PIERNAS 21/6/2012 CA Igualada
37.58 CT2621 ARLET SERRA NICOLAU 19/1/2012 CA Lloret-La Selva
37.75 CT2996 ANAIS MIRANDA CORTÉS 2/4/2012 CA Lloret-La Selva
37.84 CL13992 JÚLIA CATALÁN PEÑA 14/6/2012 Barcelona At.
39.10 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
39.16 CL95943 CLARA PEREZ LLOBET 26/2/2012 Muntanyenc S.Cugat
39.73 CL7194 GRETA ROVIRA REDLICH 14/4/2012 CA Puigcerda
40.18 CAT-3742973-A-T-s EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
40.45 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At.
42.66 CL3970 OLIVIA ZARAGOZA REGAS 28/8/2012 FC Barcelona
42.87 CL14020 VALENTINA SINAGRA RODENAS 13/6/2012 CE Universitari

CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At.
CAT-3688848-A-T-s KARIMA TAKHTOUKH AKOUCH 3/5/2013 Barcelona At.
CL4101 LAIA RUIZ ENRIQUE 9/3/2013 CA Laietania
CL4318 MARIAN CUENCA MORCILLO 15/5/2013 U Colomenca At.
CL4109 NAJWA MATAMOROS GOUARD 15/7/2013 CA Laietania
CL91800 NURIA PONTI BARRABES 8/1/2013 Avinent Manresa
CL9193 QUERALT SAUQUILLO AIVAR 16/7/2013 Avinent Manresa
CL9330 SIBIL·LA CARBONELL GARCIA 21/1/2012 FC Barcelona

1000 METRES OBSTACLES FEMENINS
3:19.39 CL1295 ROZA NASIROV 12/12/2012 CA Sant Just
3:23.96 CAT-3755502-A-T-s ARWA EL ACHOURY MERCHOUD 28/1/2012 CA Parets
3:29.38 CL9194 JANA BUZON GIBERT 27/10/2012 Avinent Manresa
3:32.84 CL95018 AILA SANS MURAY 15/4/2013 UGE Badalona
3:39.27 CL11314 ABRIL VIDAL RODRÍGUEZ 23/5/2012 CA Lloret-La Selva
3:42.34 CL89527 MAR SORIA NAVARRO 19/8/2012 Muntanyenc S.Cugat
3:43.57 CL1959 LOLA RASHAD HIJOS 10/11/2012 CA Sant Just
3:49.79 CL2717 ALICIA AGRA TEROL 18/8/2013 CA Gavà
3:56.18 CL1431 VALERIA PUIG FERRERI 29/6/2012 CA Igualada
4:01.78 CAT-3781615-A-N-s AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris

CL450 AITANA DEMBILIO TAMARIT 3/11/2012 L'Hospitalet At.
CL10321 ALEXIA CORRETGE BAYO 13/1/2012 Ripollet UA
CL9831 BIANCA GUIRADO ALVAREZ 22/5/2013 CA Mollet
CL17496 EMMA MIRÓN LEDESMA 21/9/2012 G.A. Lluïsos Mataro
CL88549 LAIA RUIZ-RUANO MORGADO 16/7/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL11247 MAIA VIDAL HUERTA 6/7/2013 Barcelona At.
CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At.
CT1222 NISRIN MOSSAOUI EL HNIN 28/2/2013 CA Lloret-La Selva
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SALT D'ALÇADA FEMENÍ
1.47 CAT-3717066-A-T-s JANA CAPARROS MUDARRA 22/4/2012 Muntanyenc S.Cugat
1.42 CL92218 MARIA DIAZ RUIZ 2/1/2012 U Colomenca At.
1.38 CT649 ELSA MULINARI CERDÀ 10/8/2012 UA Terrassa
1.37 CL13876 MARTINA ALZURIA MARTORELL 20/2/2013 CA Igualada
1.35 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà Atlètic
1.35 CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
1.35 CL10704 MARTA MUÑOZ RODRIGUEZ 30/10/2012 CA Mollet
1.30 CL1945 GLORIA SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
1.25 CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya
1.25 CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
1.25 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
1.25 CL3096 EMMA DIEZ AVENDAÑO 22/2/2012 CA Parets
1.25 CL6283 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At.
1.25 CL13230 LETICIA CLERES 12/1/2012 CA Gavà
1.20 CL3842 AINA GRIÑO GONZALEZ 27/3/2013 Pratenc AA
1.20 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
1.18 CL2832 MARTINA CORDON BENALI 2/12/2013 GEiE Gironí
1.15 CAT-3681055-A-T-s CARLA MIRALLES MARIED 24/9/2012 FACVAC Valls
1.15 CL10813 CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO LEITE 29/8/2012 L'Hospitalet At.
1.15 CL4302 DANIELA FATTY RODRIGUEZ 27/4/2013 Pratenc AA
1.15 CL6522 MARINA DURAN JORDAN 10/6/2012 FACVAC Valls
1.05 CAT-3681053-A-T-s ARIADNA PULGARIN SANCHEZ 20/8/2012 FACVAC Valls

CL1944 ESTER SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
CAT-3811006-A-T-s GLENYS STEPHANY LOPEZ GONZALEZ 18/1/2013 CA Sant Just
CL93962 MARTA VIZCAINO CASADO 24/10/2012 FACVAC Valls
CL12081 PAULA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls
CL12081 PAULA JANSEN MORA 23/2/2012 CA Palafolls
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SALT AMB PERXA FEMENÍ
2.96 CL4171 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 19/7/2012 Barcelona At.
2.60 CAT-3821694-A-T-s JULIA MEDINA NICOLAS 1/12/2013 UA Montsià
2.45 CL13557 FATNA GHARBAOUI RIVAS 10/8/2013 Muntanyenc S.Cugat
2.40 CL95018 AILA SANS MURAY 15/4/2013 UGE Badalona
2.30 CL4099 EMMA CASTRO RODRIGUEZ 19/3/2012 CA Laietania
2.30 CL9193 QUERALT SAUQUILLO AIVAR 16/7/2013 Avinent Manresa
2.20 CL8515 NOA MARTINEZ MUNTE 23/5/2013 Muntanyenc S.Cugat
2.15 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
2.00 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At.
2.00 CL2416 IRIA ROMO PLA 18/7/2012 CA Sant Celoni
1.85 CL95550 EVA BOU MILLAN 27/11/2012 Martorell AC
1.85 CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At.
1.85 CL14020 VALENTINA SINAGRA RODENAS 13/6/2012 CE Universitari
1.60 CL2415 ANA RIOS LOMBARDO 11/4/2012 CA Sant Celoni
1.60 CL4302 DANIELA FATTY RODRIGUEZ 27/4/2013 Pratenc AA
1.60 CL13708 ONA PIJOAN BALAGUER 22/3/2012 CA Granollers
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TRIPLE SALT FEMENÍ - GRUP 1
9.63 CL9671 ABRIL BALSELLS GIL 13/9/2012 Barcelona At.
7.49 CL10064 JOANA LOPEZ BENITEX 5/1/2012 CA Castellar

CAT-3786858-A-T-s MARIONA MARTINEZ ESPEJO 18/1/2013 CA Castellar
7.50 CL10054 PAULA SANCHEZ ROMERO 14/6/2012 CA Castellar
9.11 CL17136 ELIA PAMIES CABAÑAS 29/4/2013 CA Igualada
7.95 CAT-3785284-A-T-s LUCIA PEREZ OÑA 15/1/2013 CA Igualada

CL11356 ELSA GONZALEZ VILLARROYA 20/4/2012 CA Laietania
8.95 CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris

CL13492 AINA SANCHEZ BARBA 30/11/2012 CA Nou Barris
CL11380 GALA RAMIREZ MEDINA 4/4/2013 CA Parets

9.16 CL2422 JOANA TUSELL MARPONS 3/4/2012 CA Sant Celoni
9.85 CL49 LUCIA MARIN PEÑARANDA 6/8/2012 CA Sant Just
6.85 CAT-3676789-A-T-s PAOLA MARTINEZ NIÑEROLA 11/9/2012 CA Sant Just
7.45 CL3917 CARLA ULLOA ALVAREZ 21/3/2012 Cornellà Atlètic
7.68 CL12187 EMMA PRATS JUNYENT 3/8/2012 Cornellà Atlètic
TRIPLE SALT FEMENÍ - GRUP 2
9.03 CL9959 BERTA POUS OJEDA 10/11/2013 Dinami-k CA Vilanova
8.91 CL93456 CARLA PASCUAL LOPEZ 9/3/2013 Dinami-k CA Vilanova
7.45 CL10813 CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO LEITE 29/8/2012 L'Hospitalet At.
9.56 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
7.89 CAT-3742973-A-T-s EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
9.12 CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
8.85 CL95943 CLARA PEREZ LLOBET 26/2/2012 Muntanyenc S.Cugat
7.53 CL13543 GAL.LA BERGES GARCIA 26/11/2013 Muntanyenc S.Cugat

CAT-3678093-A-T-s TIGUIDA SYLLA LIJO 29/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
8.06 CL3842 AINA GRIÑO GONZALEZ 27/3/2013 Pratenc AA
7.79 CL518 IVET LOPEZ ROLDAN 10/5/2012 Pratenc AA
9.22 CL1637 MARTINA ACEDO RODRIGUEZ 2/5/2012 Pratenc AA

CL14202 SARA KASTRISIANAKIS MORÓN 19/2/2013 Pratenc AA
CAT-3701749-A-T-s SOFIA MARTOS PILLEROVA 12/4/2012 Pratenc AA

10.13 CL94308 MARTINA GUANTER GALLARDO 16/5/2012 Ripollet UA
9.03 CL92218 MARIA DIAZ RUIZ 2/1/2012 U Colomenca At.
10.27 CAT-3785772-A-T-s MARIA LOPEZ ARTIGAS 2/4/2012 UGE Badalona
LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ
25.69 CL7258 CARLOTA TEJERO CLAU 6/3/2012 CA Tarragona
22.98 CL7770 CLAUDIA SIRVENT GRANADOS 3/11/2012 CA Igualada
19.70 CL85661 AINA CAIXAL HUGUET 1/4/2012 FACVAC Valls
17.90 CL1495 ADA NIN NAVAS 24/10/2012 CA Tarragona
17.79 CL8231 LARA SURNACHEVA 6/8/2013 L'Hospitalet At.
16.10 CL17912 MARTINA TOHÀ MARTINEZ 24/3/2013 CA Sant Celoni
14.26 CL14739 IRIS FERNANDEZ RAMIREZ 16/10/2013 AA Catalunya
14.10 CL12817 MARIA GIL VILA 18/2/2013 G.A. Lluïsos Mataro
13.65 CL95539 ELIA GARCIA PERRAMON 5/2/2013 Avinent Manresa
11.63 CL46 OLIVIA ESCUDER BLAZQUEZ 3/10/2012 CA Sant Just
11.13 CL12252 ABRIL ANTICH 10/2/2013 Pratenc AA
10.18 CAT-3785237-A-T-s ELDA ESCOLANO MONSONIS 7/3/2013 CA Igualada

CL7377 GEORGINA SENTIS CAMPILLO 12/5/2012 U Colomenca At.
CL7555 MARTINA CADENA MONTSERRAT 25/8/2012 FACVAC Valls
CL6540 MIREIA BUSQUETS COREA 29/10/2012 CA Sant Celoni
CAT-3812408-A-T-s NAHIA VENTEO BERRERO 4/10/2012 UA Terrassa
CL124 NEUS LORENTE MARTIN 17/2/2012 Cornellà Atlètic
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LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ - GRUP 1
23.40 CL9671 ABRIL BALSELLS GIL 13/9/2012 Barcelona At.

CAT-3804929-A-T-s JULIA OLLER VILARRASA 20/9/2013 CA Castellar
20.89 CL2717 ALICIA AGRA TEROL 18/8/2013 CA Gavà

CL6055 JULIA RODRIGUEZ GARCIA 7/11/2013 CA Granollers
21.38 CL7770 CLAUDIA SIRVENT GRANADOS 3/11/2012 CA Igualada

CAT-3823308-A-T-s BERTA PÉREZ SEGURA 2/8/2013 CA Laietania
CAT-3823131-A-T-s BESMA RHOUNI 25/9/2013 CA Laietania

20.87 CL4099 EMMA CASTRO RODRIGUEZ 19/3/2012 CA Laietania
11.76 CL4708 JULIA FARRE ALCARAZ 4/4/2012 CA Laietania
23.06 CL11965 NOA CORADO CORTEZ 23/2/2012 CA Laietania
15.56 CL8239 MIA PAOLA OSUNA MONTOYA 8/11/2013 CA Lloret-La Selva
15.46 CL4694 JUDIT CAÑA RUBIO 6/9/2012 CA Mollet

CL96376 ELIA MERCADO SANCHEZ 17/12/2013 CA Parets
7.38 CL11014 IONA TROYA MARTINEZ 26/11/2012 CA Sant Andreu Barca
17.49 CL2422 JOANA TUSELL MARPONS 3/4/2012 CA Sant Celoni
11.83 CL17912 MARTINA TOHÀ MARTINEZ 24/3/2013 CA Sant Celoni
LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ - GRUP 2
16.78 CL1495 ADA NIN NAVAS 24/10/2012 CA Tarragona
19.98 CL7258 CARLOTA TEJERO CLAU 6/3/2012 CA Tarragona

CL10607 ESTELA TRAMUNT BARREDA 30/10/2013 FC Barcelona
12.95 CL12200 CANDELA FUENTES GUZMAN 25/4/2012 G.A. Lluïsos Mataro
9.20 CAT-3677162-A-T-s ISABELLA TRES FONTANA 18/7/2013 G.A. Lluïsos Mataro
5.89 CL17982 LAIA LLUCH TORRALBO 30/4/2013 G.A. Lluïsos Mataro

CL12817 MARIA GIL VILA 18/2/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL10637 EMMA BARCELO LA ROSA 17/3/2013 L'Hospitalet At.

13.91 CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At.
14.26 CL95550 EVA BOU MILLAN 27/11/2012 Martorell AC

CL12252 ABRIL ANTICH 10/2/2013 Pratenc AA
15.31 CL4318 MARIAN CUENCA MORCILLO 15/5/2013 U Colomenca At.
17.76 CL89271 GINA AUBIA GARCIA 12/5/2012 UA Barberà
16.60 CL9797 JANA SILVESTRE SAPERAS 8/8/2012 UA Terrassa
18.35 CL3578 CLAUDIA MARTINEZ GARCIA 3/8/2012 UGE Badalona
12.45 CL4711 MONICA MARTINEZ ORTIZ 14/7/2013 UGE Badalona
LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENÍ
40.57 CL15769 BERTA NUÑEZ GRACIA 4/4/2012 U Colomenca At.
32.31 CL96267 MIREIA TELLEZ ROMO 19/8/2012 CA Mollet
31.73 CL17108 SOFIA VICTORIA FLIMEL SANTISTEVAN 23/1/2012 Barcelona At.
30.73 CL95993 MIRIAM GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At.
27.53 CL70 ONA CISSE VEGA 28/12/2012 Cornellà Atlètic
26.52 CL13465 CLARA JIMÉNEZ GATELL 1/2/2012 FACVAC Valls
22.28 CL13230 LETICIA CLERES 12/1/2012 CA Gavà
21.79 CL85661 AINA CAIXAL HUGUET 1/4/2012 FACVAC Valls
19.59 CL17831 AINARA FLORES RIOS 16/4/2013 Cornellà Atlètic
19.02 CL7377 GEORGINA SENTIS CAMPILLO 12/5/2012 U Colomenca At.
18.62 CL4694 JUDIT CAÑA RUBIO 6/9/2012 CA Mollet
15.66 CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At.
11.82 CL14739 IRIS FERNANDEZ RAMIREZ 16/10/2013 AA Catalunya

CL13082 BET MUÑOZ MARRUEDO 28/4/2012 Cornellà Atlètic
CL6150 INGRID VENTURA VAZQUEZ 3/6/2013 AA Catalunya
CL10064 JOANA LOPEZ BENITEX 5/1/2012 CA Castellar
CL4708 JULIA FARRE ALCARAZ 4/4/2012 CA Laietania
CL6265 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At.
CL7555 MARTINA CADENA MONTSERRAT 25/8/2012 FACVAC Valls
CL17818 NAIA CORREA LARA 12/12/2012 Barcelona At.
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80 METRES LLISOS MASCULINS
10.60 CL6143 ASIER DECLARA GRANDE 10/2/2012 Pratenc AA
10.74 CL10056 XAVI TORRES PELLICER 19/5/2012 CA Castellar
11.10 CL94099 MANEL GUELL RUIZ 29/8/2012 CA Granollers
11.16 CL1835 ARNAU MANUBENS CAYUELA 12/7/2013 Avinent Manresa
11.21 CL95992 XAVIER GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At.
11.23 CL93402 TOMAS CUEVAS AIMAR 3/1/2012 UGE Badalona
11.28 CL91797 ANDREU PIQUE HUGUET 5/11/2012 Avinent Manresa
11.29 CL4706 JAN VALDES VIZCAINO 11/9/2012 CA Laietania
11.29 CL13154 VÍCTOR COMPANIONI ROQUE 6/8/2012 Barcelona At.
11.36 CL95937 PERE MAS PROS 30/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
11.43 CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ15/6/2012 CA Nou Barris
11.45 CL6405 FERRAN TORRES CANO 8/6/2012 Pratenc AA
11.56 CAT-3786297-A-T-s YAGO MURILLO MARTOS 17/5/2013 CA Cardedeu
11.59 CAT-3820354-A-T-s OMAR MUHAMMAD FORCA 24/4/2012 Martorell AC
11.65 CL3048 ALBERT GALOBART MORET 5/2/2012 CA Parets
11.69 CL95531 NIL ALVAREZ MARTI 3/10/2012 Martorell AC
11.85 CL90099 MAX VILLANUEVA OLIVER 7/9/2012 CE Universitari
11.90 CL4232 ALEX CASTELLANOS YANES 3/3/2012 CA Castellar
11.90 CL11752 ALEX RUIZ GARCIA 10/1/2012 Pratenc AA
11.93 CT2630 MARC PEREZ PAGES 16/5/2012 UA Terrassa
11.96 CAT-3807811-A-T-s ROWLAND OYETUNJI 19/7/2013 CN Reus Ploms
12.21 CL12941 ALEX DE LA VILLA HERNANDEZ 13/8/2012 CA Viladecans
12.23 CAT-3788615-A-T-s ALEX LYNCH DE CARALT 4/7/2012 Viaro CE
12.24 CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At.
12.26 CL4179 DÍDAC BÉJAR VAQUER 1/3/2013 Pratenc AA
12.42 CL3192 GONZALO SANCHEZ GARCIA 27/8/2013 U Colomenca At.
12.60 CL16227 MATHIAS RODRÍGUEZ CIALDELLA 25/5/2012 CA Calella
12.69 CL5925 ENOC GOMEZ GOMEZ 24/12/2013 CA Gavà
12.71 CAT-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
12.77 CL14954 LEONADO GOMEZ SVOBODOVA 18/9/2013 CA Olesa
12.82 CL11534 ERICK SANCHEZ CARRASQUILLA 24/10/2012 FACVAC Valls
12.82 CL11011 RAFA JIMENEZ ROSAS 21/11/2013 CA Sant Andreu Barca
12.89 CL11401 ELOI DURAN MASFERRER 29/12/2012 CA Calella
12.89 CAT-3676711-A-T-s ORIOL NONELL GARCIA 4/11/2013 CA Laietania
12.90 CL7085 BRYANT SANCHEZ DIAZ 3/6/2013 U Colomenca At.
13.10 CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
13.75 CL16218 MARC UTRERO RIFÉ 30/10/2012 CA Calella
13.77 CAT-3816533-A-T-s Renat Riaza Mateo 4/11/2013 CA Calella
14.20 CL15577 PHOENIX CEBRIAN CALERO 15/5/2013 U Colomenca At.
14.84 CL17023 ARNAU GALLARDO BATLLE 17/12/2013 G.A. Lluïsos Mataro
15.10 CAT-3677164-A-T-s DAVID LIANES MAFFET 23/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
15.29 CAT-3678817-A-T-s PAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At.

CL8683 AITOR ROCA GARCIA 26/7/2012 Ripollet UA
CAT-3793471-A-T-s ALEJO AGELET DE SARACIBAR PADILLA 11/10/2013 Viaro CE
CL10277 ARMAND CLAUDI GRADOS 17/4/2013 CA Igualada
CAT-3805402-A-T-s ASIER CORDOBÉS RU 29/7/2012 CA Olesa
CL8684 DAVID ROCA GARCIA 26/7/2012 Ripollet UA
CL17593 DAVID SANTAFE SARRABLO 6/11/2013 FC Barcelona
CL2876 ERIC PALOMO JABALERA 17/3/2012 FACVAC Valls
CL5383 IKER DIAZ MARTINEZ 14/1/2013 CA Gavà
CL89965 JOAN PEREZ ARANGO 16/1/2012 CA Olesa
CL11180 JOSE DOMINGUEZ ALONSO 6/12/2013 U Colomenca At.
CL96352 LEO VARGAS GERIQUE 5/12/2013 CA Castellar
CAT-3785502-A-T-s LLUC OLIVE CERVERA 24/7/2013 CA Parets
CL9692 LUCA BARBIEUX DARU 3/2/2012 CA Canaletes
CL95141 MARC ASENSIO AGUILAR 15/12/2012 GEiE Gironí
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CL6450 MARC MARTÍN FERNANDEZ 1/11/2013 GEiE Gironí
CL5542 MARLON DAWKINS CASTILLO 20/4/2013 CA Gavà
CL10505 NAEL MORALES MARTIN 29/9/2013 CA Nou Barris
CL96008 OLIVER MILLAN RAMOS 8/6/2012 U Colomenca At.
CAT-3786320-A-T-s THIAGO HERNANDEZ VASQUEZ 1/2/2013 CA Cardedeu
CL6976 UNAI BARRIOS MUÑOZ 6/8/2012 U Colomenca At.

600 METRES LLISOS MASCULINS
1:40.70 CL3146 ALGUER LARA DEL VALLE 25/6/2012 CA Granollers
1:41.18 CL6398 JULEN NEBOT BOESE 11/1/2013 Pratenc AA
1:42.32 CL11634 AXEL FOSCH LOP 7/10/2012 UA Montsià
1:45.64 CAT-3786297-A-T-s YAGO MURILLO MARTOS 17/5/2013 CA Cardedeu
1:46.52 CAT-3680149-A-T-s ALEX MOLINS CASTELL 12/11/2012 Pedala.cat
1:46.78 CL85225 LUCAS LOZANO LEON 8/9/2012 G.A. Lluïsos Mataro
1:47.15 CL7421 PABLO MEIJIDE BONET 21/3/2012 Barcelona At.
1:47.20 CL14648 ALBERT CONDE DE LA ORDEN 14/2/2012 AA Catalunya
1:49.01 CL2551 VICTOR NOGUERA FUSTÉ 20/10/2012 FC Barcelona
1:50.53 CL3048 ALBERT GALOBART MORET 5/2/2012 CA Parets
1:50.76 CL79 ARAN DIES VILLARUBIA 12/7/2012 AA Catalunya
1:51.17 CL90099 MAX VILLANUEVA OLIVER 7/9/2012 CE Universitari
1:51.58 CL1473 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At.
1:52.77 CL92320 PEP CASTELLO REDONDO 18/8/2012 CE Universitari
1:53.30 CL89121 RAUL LOPEZ ALONSO 22/1/2012 CA Castellar
1:53.75 CL3352 SEBASTIAN ABOLAFIO MARTINEZ 2/8/2012 G.A. Lluïsos Mataro
1:54.25 CL92296 MARCEL RIBERA DEL RIO 20/3/2012 CA Sant Celoni
1:55.23 CL93519 ADRIA ULLDEMOLINS MERINO 15/7/2013 FACVAC Valls
1:55.89 CL6554 ARNAU OLIVERAS ESTAFANELL 25/7/2013 CA Sant Celoni
1:56.29 CL88803 ORIOL FABRA MARTINEZ 18/7/2012 UA Terrassa
1:56.58 CL12941 ALEX DE LA VILLA HERNANDEZ 13/8/2012 CA Viladecans
1:58.36 CT2630 MARC PEREZ PAGES 16/5/2012 UA Terrassa
1:58.49 CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris
1:58.79 CL14488 ALEX SANCHEZ COLOME 24/6/2012 AA Catalunya
1:59.78 CAT-3812183-A-T-s OSCAR GONZALEZ PEREZ DE EULATE 18/4/2012 UA Terrassa
2:00.74 CL6111 MATEO GOMEZ SEBASTIAN 9/3/2012 Pratenc AA
2:01.66 CL7085 BRYANT SANCHEZ DIAZ 3/6/2013 U Colomenca At.
2:04.71 CAT-3785320-A-T-s GUIM REXACH TRIGUERO 13/7/2012 CA Sant Boi
2:04.75 CL9122 MARTI MUÑIZ UBEDA 9/9/2013 Pratenc AA
2:05.44 CL6976 UNAI BARRIOS MUÑOZ 6/8/2012 U Colomenca At.
2:05.83 CT1424 CARLES GAYA PINYOL 16/9/2013 JA Arbeca
2:08.60 CL10834 POL MACIAS MACIAS 18/5/2013 Pratenc AA
2:10.50 CL93500 BIEL GARCIA VERCHER 3/10/2013 FACVAC Valls
2:15.60 CAT-3781625-A-T-s POL COLINAS SALGADO 28/2/2013 CA Nou Barris
2:19.72 CL9878 IVAN ARGELES FERRE 7/8/2012 FACVAC Valls
2:42.34 CAT-3678817-A-T-s PAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At.

CAT-3793471-A-T-s ALEJO AGELET DE SARACIBAR PADILLA 11/10/2013 Viaro CE
CL3593 HECTOR DE LA HERA BONDIA 12/3/2013 Pratenc AA
CL17570 JAN CARLES MORANTE 3/4/2012 FC Barcelona
CL89965 JOAN PEREZ ARANGO 16/1/2012 CA Olesa
CL9692 LUCA BARBIEUX DARU 3/2/2012 CA Canaletes
CAT-3817121-A-T-s MARTÍ COMA PICAZO 12/11/2013 CE Irunwithleiva
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3000 METRES LLISOS MASCULINS
10:28.06 CL3040 JAN LAPUENTE TOMAS 16/8/2013 CA Parets
10:44.20 CL4709 MÁXIMO PASSARELLI 21/7/2013 CA Laietania
10:48.72 CAT-3685700-A-T-s MARTI D'ALTRI GUIU 24/9/2013 UGE Badalona
10:56.30 CL11823 GERARD GÁMEZ MARTINEZ 13/12/2012 Pratenc AA
10:59.92 CL14887 ROGER BISBAL PEDRO 10/7/2012 CA Igualada
11:01.89 CL1953 GENIS MIGUEL AZCARATE 13/8/2012 AA Catalunya
11:02.76 CL1416 GERARD PONT MIR 24/6/2012 CA Igualada
11:07.78 CL9883 MARTÍ RUBIÓ BALAÑÀ 5/5/2013 FACVAC Valls
11:35.29 CL1823 ORIOL HUCH CORDERO 8/7/2012 Avinent Manresa
11:46.27 CL94211 OLIVIER TRILLA GEORGES 15/12/2012 CA Granollers
12:02.53 CL5545 IAGO HERAS RUIZ 28/3/2013 CA Gavà
12:12.89 CL7579 ALVARO BLANCO ARIAS 2/10/2012 UGE Badalona
12:13.45 CL9787 IU ALCARAZ ARENAS 17/6/2013 UA Terrassa
12:14.25 CL28725563 ALEIX FRAILE PARRAMON 1/3/2013 CA Olimpic Farners
12:18.54 CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At.
12:56.88 CL11584 UNAI GARCIA ARTESERO 31/5/2012 CA Viladecans
12:57.25 CL92095 LLUC VARON CHAO 6/7/2012 CA Parets

CAT-3821765-A-T-s GERARD GENIS JIMENEZ 11/4/2012 CA Atletesvng.org
CAT-3676722-A-T-s LEO GRAU IÑIGUEZ 26/9/2012 Barcelona At.
CL95704 NICO LEAL CARRIZOSA 18/4/2012 CA Viladecans
CAT-3786320-A-T-s THIAGO HERNANDEZ VASQUEZ 1/2/2013 CA Cardedeu

80 METRES TANQUES MASCULINS
12.97 CL12112 SAMUEL SOUTO MONGE 30/1/2012 Cornellà Atlètic
13.80 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At.
14.18 CL13154 VÍCTOR COMPANIONI ROQUE 6/8/2012 Barcelona At.
14.93 CL11357 ALEX NONELL SABIO 26/1/2012 CA Laietania
15.18 CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà Atlètic
15.21 CL14648 ALBERT CONDE DE LA ORDEN 14/2/2012 AA Catalunya
15.54 CL6405 FERRAN TORRES CANO 8/6/2012 Pratenc AA
16.44 CL309 RUBEN GALAN JIMENEZ 20/6/2012 Pratenc AA
16.70 CT1085 DAVID VALLADARES LOPEZ 20/3/2012 UA Terrassa
16.76 CL4131 HUGO GOMEZ TERRON 9/2/2012 Martorell AC
16.85 CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ15/6/2012 CA Nou Barris
17.73 CL576 LEO VENTURA DE PEDRO 19/12/2013 CA Granollers

CL8683 AITOR ROCA GARCIA 26/7/2012 Ripollet UA
CL94099 MANEL GUELL RUIZ 29/8/2012 CA Granollers
CL16218 MARC UTRERO RIFÉ 30/10/2012 CA Calella
CL2692 OTMAN OUKHYI ZITOUNI 2/9/2013 Cornellà Atlètic
CT1228 ROGER MERIDEÑO FRESQUET 2/1/2013 CA Lloret-La Selva
CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà Atlètic
CL4297 YOHANNIS FABREGA GALAN 15/1/2012 Ripollet UA

220 METRES TANQUES MASCULINS
31.98 CL12112 SAMUEL SOUTO MONGE 30/1/2012 Cornellà Atlètic
33.50 CL583 BERNAT BORT LLOBET 26/6/2012 Avinent Manresa
33.98 CL6001 HUGO MARTOS CALDITO 29/8/2013 CA Igualada
34.19 CL4112 GUILLEM CENTELLAS BUENO 17/10/2012 Avinent Manresa
36.98 CL9554 ABEL RODRIGUEZ RUIZ 28/1/2013 Cornellà Atlètic

CL11357 ALEX NONELL SABIO 26/1/2012 CA Laietania
CL840 GERARD GALLEGO BATLLE 9/1/2012 Cornellà Atlètic
CL92288 IÑIGO ORGAZ ROMO 16/6/2013 CA Sant Celoni
CT1225 JAN VALENTÍ GALLART 26/4/2013 CA Lloret-La Selva
CAT-3820354-A-T-s OMAR MUHAMMAD FORCA 24/4/2012 Martorell AC
CT1228 ROGER MERIDEÑO FRESQUET 2/1/2013 CA Lloret-La Selva
CL4297 YOHANNIS FABREGA GALAN 15/1/2012 Ripollet UA
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1000 METRES OBSTACLES MASCULINS
2:59.10 CL94514 HUGO RODRIGUEZ GUIXA 30/12/2012 FC Barcelona
3:05.30 CL2550 PAU NOGUERA FUSTÉ 20/10/2012 FC Barcelona
3:11.61 CL91796 ARNAU PIQUE CLARENA 5/6/2012 Avinent Manresa
3:20.17 CT1224 BIEL GIRALT CUNILL 6/2/2012 CA Lloret-La Selva
3:21.70 CL3617 ALAN MARTINEZ GARCIA 30/4/2013 JA Sabadell
3:22.02 CL84 MARCEL PERALTA BUJ 5/10/2012 AA Catalunya
3:29.12 CT1227 GUILLEM VALENTÍ GALLART 26/4/2013 CA Lloret-La Selva
3:32.96 CL1050 BLAI ESPIN DIAZ 17/10/2013 CA Laietania
3:39.22 CL8176 NOAH BLANZACO PONCELAS 25/8/2012 CA Nou Barris
3:48.97 CL4525 MARC CABRERA FLORES 14/5/2013 CA Nou Barris
3:51.22 CL4507 ENAIAT ORTEGA LERIN 15/9/2013 CA Nou Barris
3:53.77 CL576 LEO VENTURA DE PEDRO 19/12/2013 CA Granollers
4:06.66 CL4897 ROBERT RODRIGUEZ LUSILLA 18/3/2013 CA Nou Barris

CL96000 DIDAC MARIN GALVE 8/3/2013 U Colomenca At.
CL93746 MARC FERNANDEZ RODENAS 6/4/2013 UA Barberà
CL7157 NIL GÓMEZ VIDAL 19/1/2012 CA Laietania
CL17494 PAU MARINI CAMPOS 10/10/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL88547 ROC RENART DUARTE 7/11/2013 G.A. Lluïsos Mataro

SALT D'ALÇADA MASCULÍ
1.53 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At.
1.51 CL4706 JAN VALDES VIZCAINO 11/9/2012 CA Laietania
1.49 CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
1.46 CL12344 JAN ROCA RUBIO 6/7/2012 CA Igualada
1.45 CAT-3787219-A-T-s HUGO REJANO VAZQUEZ 14/8/2012 UGE Badalona
1.40 CL3883 BIEL MEDINA MORENO 5/5/2012 U Colomenca At.
1.40 CL10154 GERARD REBOLLO CHAMORRO 2/1/2013 CA Sant Celoni
1.40 CL10056 XAVI TORRES PELLICER 19/5/2012 CA Castellar
1.38 CL4112 GUILLEM CENTELLAS BUENO 17/10/2012 Avinent Manresa
1.37 CL93667 WILMOR LOPEZ SALGADO 17/10/2012 Muntanyenc S.Cugat
1.30 CL91759 DANIEL CASTILLO MATEO 15/3/2012 Martorell AC
1.30 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
1.28 CL89121 RAUL LOPEZ ALONSO 22/1/2012 CA Castellar
1.26 CL5184 DANI PERARNAU SOLER 31/8/2013 Avinent Manresa
1.25 CT1069 MARIO GARCIA MARTINEZ 7/5/2012 UA Terrassa
1.25 CL4187 TASSILO THIERLFLDER LAREO 10/5/2013 CA Sant Just
1.24 CL11534 ERICK SANCHEZ CARRASQUILLA 24/10/2012 FACVAC Valls
1.23 CL840 GERARD GALLEGO BATLLE 9/1/2012 Cornellà Atlètic
1.15 CL2231 JAN ASTALS CARDUS 18/6/2013 CA Castellar
1.10 CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
1.10 CL14954 LEONADO GOMEZ SVOBODOVA 18/9/2013 CA Olesa
1.00 CL96352 LEO VARGAS GERIQUE 5/12/2013 CA Castellar

CL93369 ARNAU MAYO PINTO 1/11/2012 UGE Badalona
CAT-3783168-A-T-s ERIC LLOBERA HERNANDO 5/9/2013 CA Olesa
CAT-3786851-A-T-s GERARD LOPEZ BENITEZ 13/9/2013 CA Castellar
CL5542 MARLON DAWKINS CASTILLO 20/4/2013 CA Gavà
CL11011 RAFA JIMENEZ ROSAS 21/11/2013 CA Sant Andreu Barca



CONTROL FCA SUB14
Mataró, 01/06/2025

SALT AMB PERXA MASCULÍ
2.90 CL93402 TOMAS CUEVAS AIMAR 3/1/2012 UGE Badalona
2.75 CL9075 GERAI FOSCH LOP 7/10/2012 UA Montsià
2.75 CL11815 JIRONI FERNANDEZ HOMEDEZ 27/3/2013 UA Montsià
2.61 CAT-3787219-A-T-s HUGO REJANO VAZQUEZ 14/8/2012 UGE Badalona
2.50 CL2094 PAU LOPEZ MAS 3/4/2013 Muntanyenc S.Cugat
2.50 CL309 RUBEN GALAN JIMENEZ 20/6/2012 Pratenc AA
2.45 CL7494 IKER HERRERIAS BENITO 14/8/2012 Barcelona At.
2.40 CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
2.30 CL3593 HECTOR DE LA HERA BONDIA 12/3/2013 Pratenc AA
2.30 CAT-3787215-A-T-s NIL ALONSO ADAME 18/7/2012 UGE Badalona
2.25 CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
2.20 CL93482 ALEJANDRO DEL RIO MARTIN 15/2/2013 CA Castellar
2.10 CL93369 ARNAU MAYO PINTO 1/11/2012 UGE Badalona
2.00 CL91759 DANIEL CASTILLO MATEO 15/3/2012 Martorell AC
1.90 CL2421 ARNAU SALVADO FUGAROLES 23/5/2013 CA Sant Celoni
1.90 CT1085 DAVID VALLADARES LOPEZ 20/3/2012 UA Terrassa
1.90 CL3192 GONZALO SANCHEZ GARCIA 27/8/2013 U Colomenca At.
1.85 CL10390 DIEGO SANZ LOSHUERTOS 30/4/2012 CA Granollers
1.85 CL91758 ENEKO SAENZ RODRIGUEZ 5/6/2012 Martorell AC
1.85 CL4506 ERIC UBIDE SERRANO 27/4/2013 CA Nou Barris
1.80 CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At.
1.70 CL93746 MARC FERNANDEZ RODENAS 6/4/2013 UA Barberà
1.60 CL11052 ORIOL TRULL RODERA 30/6/2013 GEiE Gironí
1.50 CL9186 BIEL RUIZ PALOMINO 22/8/2012 Avinent Manresa

CL17403 ARAN GONZALEZ LOPEZ 27/5/2013 Avinent Manresa
CL17593 DAVID SANTAFE SARRABLO 6/11/2013 FC Barcelona
CL7493 JAN MAÑE GONZALEZ 3/2/2012 Barcelona At.
CL16417 POL GÓMEZ BEDMAR 2/10/2013 FC Barcelona

TRIPLE SALT MASCULÍ - GRUP 1
9.57 CL1835 ARNAU MANUBENS CAYUELA 12/7/2013 Avinent Manresa
10.78 CL91796 ARNAU PIQUE CLARENA 5/6/2012 Avinent Manresa
10.27 CL583 BERNAT BORT LLOBET 26/6/2012 Avinent Manresa
10.62 CL5184 DANI PERARNAU SOLER 31/8/2013 Avinent Manresa

CAT-3677378-A-T-s ISMAEL FERNANDEZ TOLEDANO 13/12/2013 Barcelona At.
8.91 CAT-3676722-A-T-s LEO GRAU IÑIGUEZ 26/9/2012 Barcelona At.

CL14176 MIRKO NAJLE 30/9/2013 Barcelona At.
10.10 CL4232 ALEX CASTELLANOS YANES 3/3/2012 CA Castellar

CAT-3786851-A-T-s GERARD LOPEZ BENITEZ 13/9/2013 CA Castellar
7.79 CL5925 ENOC GOMEZ GOMEZ 24/12/2013 CA Gavà
8.81 CL5383 IKER DIAZ MARTINEZ 14/1/2013 CA Gavà
7.43 CL12344 JAN ROCA RUBIO 6/7/2012 CA Igualada
7.44 CAT-3676711-A-T-s ORIOL NONELL GARCIA 4/11/2013 CA Laietania

CL4507 ENAIAT ORTEGA LERIN 15/9/2013 CA Nou Barris
9.27 CL10505 NAEL MORALES MARTIN 29/9/2013 CA Nou Barris

CL4187 TASSILO THIERLFLDER LAREO 10/5/2013 CA Sant Just



CONTROL FCA SUB14
Mataró, 01/06/2025

TRIPLE SALT MASCULÍ - GRUP 2
8.68 CL10154 GERARD REBOLLO CHAMORRO 2/1/2013 CA Sant Celoni
8.64 CL92288 IÑIGO ORGAZ ROMO 16/6/2013 CA Sant Celoni
10.12 CL92296 MARCEL RIBERA DEL RIO 20/3/2012 CA Sant Celoni
7.90 CL2692 OTMAN OUKHYI ZITOUNI 2/9/2013 Cornellà Atlètic
8.57 CT1424 CARLES GAYA PINYOL 16/9/2013 JA Arbeca
9.65 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.

CL91758 ENEKO SAENZ RODRIGUEZ 5/6/2012 Martorell AC
9.88 CL1859 OIER GARCIA URRUTIA 17/1/2012 Martorell AC

CL11752 ALEX RUIZ GARCIA 10/1/2012 Pratenc AA
9.98 CL6143 ASIER DECLARA GRANDE 10/2/2012 Pratenc AA
8.98 CL4179 DÍDAC BÉJAR VAQUER 1/3/2013 Pratenc AA
9.66 CL8684 DAVID ROCA GARCIA 26/7/2012 Ripollet UA
9.18 CL3883 BIEL MEDINA MORENO 5/5/2012 U Colomenca At.
8.08 CL11180 JOSE DOMINGUEZ ALONSO 6/12/2013 U Colomenca At.
8.84 CL95992 XAVIER GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At.
9.27 CL9075 GERAI FOSCH LOP 7/10/2012 UA Montsià
LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ-GRUP 1
28.75 CL5082 ARNAU BRU MARIN 3/3/2012 AA Catalunya
14.97 CL5033 UNAI PAEZ MAGALHAES 25/1/2013 AA Catalunya
15.41 CL11506 ALBERT LIRON ROMA 28/1/2013 AAE Escola Treball
20.15 CL90809 OSCAR FERRAN FORES 1/2/2012 AAE Escola Treball
29.24 CL93003 GENIS BACH LLORENTE 24/5/2012 ACE Riudellots

CL95576 JAN MANEVY CARVAJAL 6/7/2013 Avinent Manresa
CAT-3677378-A-T-s ISMAEL FERNANDEZ TOLEDANO 13/12/2013 Barcelona At.
CL14176 MIRKO NAJLE 30/9/2013 Barcelona At.

16.20 CAT-3816575-A-T-s Jan Serrano Gallego 31/3/2013 CA Calella
13.49 CL2231 JAN ASTALS CARDUS 18/6/2013 CA Castellar

CL6214 PAU MOTA HERNANDEZ 18/9/2013 CA Castellar
22.40 CL4637 EDUARD LANCINA HERRERA 2/7/2012 CA Igualada
20.85 CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris
9.41 CAT-3781625-A-T-s POL COLINAS SALGADO 28/2/2013 CA Nou Barris

CAT-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
13.39 CL92096 JAN MARTIN ESTEVE 19/6/2012 CA Parets

CL3046 MARTI GARCIA LEON 7/9/2012 CA Parets
15.42 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
17.48 CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ-GRUP 2
19.18 CL29999 ALVARO RIOS LOMBARDO 14/4/2012 CA Sant Celoni
17.72 CL6554 ARNAU OLIVERAS ESTAFANELL 25/7/2013 CA Sant Celoni

CL2421 ARNAU SALVADO FUGAROLES 23/5/2013 CA Sant Celoni
22.83 CL1093 HERNAN FERRAN JIMENEZ 28/9/2012 CA Tarragona
15.95 CL5442 BIEL CEREZO CASTILLO 16/8/2012 Cornellà Atlètic

CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà Atlètic
CL93519 ADRIA ULLDEMOLINS MERINO 15/7/2013 FACVAC Valls

15.65 CL13875 ENRIC JAUSET BATALLA 22/3/2012 FACVAC Valls
17.32 CL2876 ERIC PALOMO JABALERA 17/3/2012 FACVAC Valls
31.81 CL85225 LUCAS LOZANO LEON 8/9/2012 G.A. Lluïsos Mataro
18.49 CL1473 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At.
20.10 CL424 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
19.74 CL425 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
13.64 CL95531 NIL ALVAREZ MARTI 3/10/2012 Martorell AC
15.37 CL93667 WILMOR LOPEZ SALGADO 17/10/2012 Muntanyenc S.Cugat
23.77 CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
20.17 CL96000 DIDAC MARIN GALVE 8/3/2013 U Colomenca At.

CL15577 PHOENIX CEBRIAN CALERO 15/5/2013 U Colomenca At.
18.06 CL88803 ORIOL FABRA MARTINEZ 18/7/2012 UA Terrassa



CONTROL FCA SUB14
Mataró, 01/06/2025

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ - GRUP 1
27.52 CL5082 ARNAU BRU MARIN 3/3/2012 AA Catalunya
14.62 CL5033 UNAI PAEZ MAGALHAES 25/1/2013 AA Catalunya
22.65 CL93003 GENIS BACH LLORENTE 24/5/2012 ACE Riudellots

CL17403 ARAN GONZALEZ LOPEZ 27/5/2013 Avinent Manresa
20.96 CL9186 BIEL RUIZ PALOMINO 22/8/2012 Avinent Manresa
25.50 CL95576 JAN MANEVY CARVAJAL 6/7/2013 Avinent Manresa
14.25 CL7494 IKER HERRERIAS BENITO 14/8/2012 Barcelona At.

CAT-3816575-A-T-s Jan Serrano Gallego 31/3/2013 CA Calella
CAT-3816533-A-T-s Renat Riaza Mateo 4/11/2013 CA Calella
CL93482 ALEJANDRO DEL RIO MARTIN 15/2/2013 CA Castellar

24.01 CL6214 PAU MOTA HERNANDEZ 18/9/2013 CA Castellar
16.02 CL5545 IAGO HERAS RUIZ 28/3/2013 CA Gavà
8.60 CL10390 DIEGO SANZ LOSHUERTOS 30/4/2012 CA Granollers
18.14 CL6059 MARÇAL FREIXA SAERA 22/10/2012 CA Granollers
12.34 CL10277 ARMAND CLAUDI GRADOS 17/4/2013 CA Igualada
16.67 CL13760 ERIC SAGRERA BRUNET 6/4/2013 CA Igualada
21.96 CL1050 BLAI ESPIN DIAZ 17/10/2013 CA Laietania
39.90 CL7027 IZAN MAÑERO BULLÓN 4/6/2012 CA Laietania
19.19 CL7161 MARC BRET RUIZ 5/11/2013 CA Laietania
19.52 CL7157 NIL GÓMEZ VIDAL 19/1/2012 CA Laietania

CL4790 NICOLAS MONTERO IMANOVA 3/4/2013 CA Nou Barris
13.89 CL4897 ROBERT RODRIGUEZ LUSILLA 18/3/2013 CA Nou Barris
LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ - GRUP 2

CL29999 ALVARO RIOS LOMBARDO 14/4/2012 CA Sant Celoni
21.54 CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
19.15 CL1093 HERNAN FERRAN JIMENEZ 28/9/2012 CA Tarragona

CL9554 ABEL RODRIGUEZ RUIZ 28/1/2013 Cornellà Atlètic
16.10 CL5442 BIEL CEREZO CASTILLO 16/8/2012 Cornellà Atlètic

CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà Atlètic
CL17023 ARNAU GALLARDO BATLLE 17/12/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3677164-A-T-s DAVID LIANES MAFFET 23/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro

13.93 CL17494 PAU MARINI CAMPOS 10/10/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL95141 MARC ASENSIO AGUILAR 15/12/2012 GEiE Gironí
CL6450 MARC MARTÍN FERNANDEZ 1/11/2013 GEiE Gironí
CL11052 ORIOL TRULL RODERA 30/6/2013 GEiE Gironí
CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.

23.67 CL424 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
18.33 CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At.
20.88 CL425 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.

CL9122 MARTI MUÑIZ UBEDA 9/9/2013 Pratenc AA
23.29 CL96008 OLIVER MILLAN RAMOS 8/6/2012 U Colomenca At.
20.59 CL88806 ELOI MORENO PEGUERO 31/3/2012 UA Terrassa

CL9787 IU ALCARAZ ARENAS 17/6/2013 UA Terrassa
12.00 CAT-3787215-A-T-s NIL ALONSO ADAME 18/7/2012 UGE Badalona


